МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУЗБАССА

ПРИКАЗ
От « Г. № /^/98 г. Кемерово

Об утверждении перечня должностных лиц
Министерства образования и науки Кузбасса,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях,
предусмотренных пунктом 113 части 2
статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

В соответствии с постановлением Правительства Кемеровской
области -  Кузбасса от 08.09.2020 № 556 «Об определении уполномоченного
органа исполнительной власти Кемеровской области -  Кузбасса, должностные
лица которого уполномочены составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных пунктом 113 части 2 статьи 28.3 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Министерства
образования и науки Кузбасса, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 113 части 2
статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.

2. Отделу правовой и кадровой работы (Е.В. Каменская) обеспечить
размещение настоящего приказа в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет» на сайте «Электронный бюллетень Правительства
Кемеровской области - Кузбасса» (www.bulleten-kuzbass.ru) и на «Официальном
интернет - портале правовой информации» fwww.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования и науки Кузбасса

http://www.bulleten-kuzbass.ru
http://www.pravo.gov.ru

Утвержден
приказом Министерства

образования и науки Кузбасса
от ^  • Р9. J ^ ^

Перечень
должностных лиц Министерства образования и науки Кузбасса,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных пунктом 113 части 2 статьи 28.3
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Заместитель министра образования и науки Кузбасса.
2. Начальник управления региональной политики в сфере

дополнительного образования и социальной поддержки участников
образовательного процесса.

3. Консультант управления региональной политики в сфере
дополнительного образования и социальной поддержки участников
образовательного процесса.

4. Главный специалист управления региональной политики в сфере
дополнительного образования и социальной поддержки участников
образовательного процесса.

5. Ведущий специалист управления региональной политики в сфере
дополнительного образования и социальной поддержки участников
образовательного процесса.

6. Начальник отдела правовой и кадровой работы.
7. Ведущий консультант-юрисконсульт отдела правовой и кадровой

работы.
8. Консультант-юрисконсульт отдела правовой и кадровой работы.

2